



www.liderhastanesi.com
info@liderhastanesi.com

KURUM HİZMET PROTOKOLÜ

1. TANIMLAR

HİZMET ALAN: BURDUR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ adresindedir.

HİZMET VEREN: ÖZEL LİDER HASTANESİ Sağlık Hizmetleri Anonim Şirkettir. Şirket Oğuzhan Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 58 Bucak / Burdur adresinde mukim olup, Bucak Verdi Dairesi' ne 608 066 5684 no ile kayıtlı, 0608 0665 6849 0021 no' lu Mersis numarasında tescildir. Şirket iletişim bilgileri, Tel: 0 248 325 0 325, Fax: 0 248 325 03 22 şeklindedir.

KAPSAM

Bu protokol, BURDUR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ' nin üyeleri, yönetim ve denetim kurulu üyeleri, her kademedeki idareci ve tüm çalışanları ile bu kişilerin bakmakta yükümlü olduğu birinci dereceden akrabalarının (eşleri, çocukları, anneleri, babaları) Özel Lider Hastanesi'nde muayene olmaları, tedavi görmeleri, müdahale ya da müşahade hizmeti almaları durumunda olacak oldukları sağlık hizmetlerine ilişkin bir düzenlemedir.

Bu sözleşme asıl olarak SUT kapsamındaki hizmetleri kapsar. Hastane dışında verilecek sağlık hizmetleri ile dış doktor ve kapsam dışı hekimlerin vereceği sağlık hizmetleri, sağlık hizmeti verenin dışarıdan sağladığı sağlık hizmetleri ve tamamlayıcı hizmetler kapsam dışıdır. Ancak bu hizmetlerde de protokol kapsamındaki hastalara her türlü kolaylığın sağlanması esastır.

2. SÖZLEŞME SÜRESİ

Bu protokolün süresi, imza tarihinden itibaren 31 Aralık 2017 tarihine kadar geçerlidir. Ancak tarafların protokolün bitiminden en az 15 gün önce diğer tarafa protokolün feshini talep etmesi durumunda protokol hiçbir itirazla yazılı yekle bağlı kalmaksızın fesh edilmiş olur.

3. HİZMET ALANIN YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Hizmet alan, protokol kapsamındaki kişilere protokol ve içerik hakkında bilgi verecek, protokolü kolay görülebilir bir yerde ilan eder. Hizmet alan, protokol kapsamındaki kişilerin isim, soy isim, TC Kimlik numaraları ve iletişim bilgilerini Hizmet Verene sunar ya da hizmet alanlar kapsamındaki kişilere, "Protokol Kapsamındadır" ibaresini ve işyeri hekimi ya da işyeri kaşesini içeren bir belge ile hizmet verene ulaştırır.

4. HİZMET VERENİN YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Protokol Kapsamındaki kişiler SGK' ı (SSK, BAĞ-KUR, Emekli vs) ise;

Hizmet veren, hastanede çalışan Doktor, Uzman Doktor, Operatör Doktor, Profesör ünvanlı hekimlerin muayene hizmetlerinden (Beyin Sinir ve Omurilik Cerrahisi Hekimi Opr. Dr. Özcan RAHAT ve Kardiyoloji Hekimi Uzm. Dr. Metin AYYAZ Haniç), Yukarıdaki kapsamdaki hastalardan Hastanede bulunan radyolojik görüntüleme cihazlarındaki görüntülemelerden (Bilgisayarlı Tomografi, Mamografi, MR) fark ücret verilen hastalara hastane hizmetlerinden % 30 indirim uygulanır.

Cumhuriyet Caddesi No:58 Bucak / BURDUR
Tel : 0248 325 0 325 Fax : 0248 325 0 322



www.liderhastanesi.com
info@liderhastanesi.com

Yukarıdaki kapsamdaki hastalara, kapsam dâhilindeki hekimlerce yapılacak ameliyatlarda ameliyât fark ücretlerinden, sezaryen ve doğumlarda ameliyât fark ücretlerinden %30 indirim uygulanır.

Her hal ve şartta Acil sağlık hizmetleri ile yeni doğan yoğun bakımı hizmetleri ve yoğun bakımı hizmetleri yasa gereği ücretsizdir.

Yine her hal ve şartta yasal zorunluluklar nedeniyle Devlet tarafından sigortalı hastalardan tahsil edilmesi gereken katılım payları SGK adına tahsil edilir.

Esasen bu sözleşme hizmet verenin hastanede ürettiği sağlık hizmetleri için geçerlidir. Ancak Dış laboratuvar hizmetleri ve diğer dış hizmetler SUT fiyatları üzerinden ve buna ilişkin başka bir maliyete katlanılmışsa hizmet verenin ödediği diğer hizmet fiyatları da birebir ödenerek karşılanır.

Protokol Kapsamındaki kişiler SGK'lı Değilse;

Protokol kapsamına giren ancak herhangi bir sağlık güvencesi bulunmayan hastalara SUT fiyatı üzerinden hizmet verilir. Yani bu hastaların Devlet hastanelerine gitmeleri durumunda ödeyecekleri ücret kadar ücret tahsil edilir. Ancak doğum, sezaryen ve oda ücretlerinde cari liste fiyatları % 30 indirimli olarak ödenir.

Protokol Kapsamındaki kişilerin Özel Sağlık Sigortalılığı (Yurt İçi ya da Yurt Dışı) ya da Tamamlayıcı Sigortalılık Poliçelerinin Olması Durumunda;

Bu kapsamdaki hastalar, hastanenin VIP hasta standartlarındaki sağlık hizmetlerinden, poliçe yükümlülüklerinin dışında herhangi bir ücret ya da ek ücret ödemeden faydalanır. Bu kapsamdaki kişiler, Hizmet verenden poliçe kapsamı dışında aldıkları hizmetler yine VIP hasta standartlarında ancak standart hizmet cari fiyatları üzerinden faydalandırılır.

5. ANLAŞMAZLIK HALİ

Anlaşmazlıkların iyi niyetle çözümü esastır. Ancak bu yolla sulh olunamayan anlaşmazlıklarda Bucak Ticaret Odası, Burdur-Isparta Tabip Odası vb. meslek odalarının hakemliğine başvurulabilir. Tüm uzlaşma yolları bitirdikten sonra Bucak Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir.

6. DİĞER HÜKÜMLER

Bu protokol 2 sayfa ve 7 madde halinde 17/12/2016 tarihinde iki nüsha halinde imzalanmıştır.

Bu sözleşme Hizmet alanın hastaları hizmet verene sevk etmesi, hizmet vereni teşvik etmesi yükümlülüklerini içermez. Hizmet alanın çalıştığı kuruma mensubiyet ve aidiyet duygusunu geliştirmesi için hizmet alan kurum tarafından çalışanları için yapılan bir protokoldür. Hizmet veren açısından da çalışma hayatına katkı sağlanması adına bir sosyal sorumluluk projesi olarak değerlendirilerek imzalanmıştır.

Recep AKKAN

Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı

Hastane Yetkilisi